


BUILDING SAFETY CERTIFICATE



Certified that the existing building "Educational Building"
"ISAAC NEWTON GLOBAL SCHOOL, RAMEDI, AT VILLAGE DHOVALI,
TAL.-VASAI, DIST.- PALGHAR, basement(s) and Groud + 2 Floor (upper
floor) owned /occupied by "ISAAC NEWTON GLOBAL SCHOOL, CTS No.
2245A, 2246, 2247A, 2247B, 2247C, 2248A, 2248B, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253,
2254, 2255, 2256, 2257 AT VILLAGE DHOVALI, TAL.- VASAI, DIST. -
PALGHAR have complied with the building Bye laws in accordance with
rule of state and Government incorporate the provisions of building safety as
specified in National Building code 2015, and as amended thereafter and has
been verified by the concerned officer on **18/07/2023** by Public Works
Department in the presence of **THE BASSEIN EDUCATION SOCIETY TRUST
MEMBERS** and that the building/ Premises is fit for occupancy up to classes
10th with effect from **21/07/2023 to 20/07/2024** for a period of **One** Year in
accordance with rules.

Counter Signed


Sub Divisional Engineer
P.W.Sub-Division No.1 Vasai


Executive Engineer
P.W.Division, Palghar



	<p>कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पालघर बांधकाम भवन इमारत, ढवळे रुग्णालय शेजारी, पालघर-बोईसर रोड ता.जि.पालघर</p>	 <p>स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव</p>
<p>www.mahapwd.com</p>	<p>02525 - 254444</p>	<p>Email palghar.ee@mahapwd.gov.in</p>
<p>जा.क्र.सा.बां.वि/पालघर/रेशा/ ६०८९</p>		<p>दिनांक :- २२ / ०८ / २०२३</p>

प्रति,
मुख्याध्यापक,
द बसीन एज्युकेशन सोसायटीचे,
आयझॅक न्युटन ग्लोबल स्कूल,
रमेदी, वसई ता.वसई जि.पालघर

विषय : इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला मिळणेबाबत.
द बसीन एज्युकेशन सोसायटीचे आयझॅक न्युटन ग्लोबल स्कूल,
रमेदी, वसई ता.वसई जि.पालघर


संदर्भ : १. आपलेकडील पत्र. TBES/०२/२०२३-२४ दि.०३/०७/२०२३.
२. उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांचे पत्र क्र.सा.बां/उवि/
वसई/रेशा/७१० दि.२७/०७/२०२३.

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या द बसीन एज्युकेशन सोसायटीचे आयझॅक न्युटन ग्लोबल स्कूल सी.टी.एस नं. २२४५A, २२४६, २२४७A, २२४७B, २२४७C, २२४८A, २२४८B, २२४९, २२५०, २२५१, २२५२, २२५३, २२५४, २२५५, २२५६, २२५७ (CBSE) रमेदी, वसई ता.वसई जि.पालघर या शाळेच्या इमारतीची या विभागातर्गत सलेल्या उपविभागीय अभियंता, सा. बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांनी दि.१८/०७/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून अहवाल या विभागाकडे सादर केलेला आहे.

तरी आपणास आवश्यक असलेली इमारतीचे नॅशनल बिल्डींग कोड - २०१५ नुसार इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र आपल्याकडे माहितीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

कृपया पोच द्यावी.


सोबत :- प्रमाणपत्र


(सचिन प्र. पाटील)
कार्यकारी अभियंता
सा.बां.विभाग, पालघर

प्रत : उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांना माहितीसाठी रवाना.

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

Certified that the "Educational Building" "ISAAC NEWTON GLOBAL SCHOOL, RAMEDI, AT VILLAGE DHOVALI, TAL.-VASAI, DIST.- PALGHAR Comprised of Ground Floor G + 2nd Floor owned / occupied by "ISAAC NEWTON GLOBAL SCHOOL, CTS No. 2245A, 2246, 2247A, 2247B, 2247C, 2248A, 2248B, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257 AT VILLAGE DHOVALI, TAL.- VASAI, DIST. - PALGHAR have complied with the building Bye Laws in accordance with rule of state and Government incorporate the Provisions of building safety as specified in National Building Code 2015 and as amended thereafter and has been verified by the concerned officer on 18/07/2023 in presence of THE BASSEIN EDUCATION SOCIETY TRUST and that the above said building is safe and fit For running School with effect from 21/07/2023 to 20/07/2024 For a period of One Year in accordance with rules.


Sub Divisional Engineer
P.W.Sub Division No.1 Vasai

Counter Signed


Executive Engineer
P.W.Division,Palghar